המשיב הגיש לבית המשפט קמא תביעה כספית בעילות חוזיות ונזיקיות, בגין הפסקת פעילות אתר האינטרנט. בהחלטה מנומקת מיום 15.8.20, התיר בית משפט קמא המצאת כתב התביעה מחוץ לתחום ישראל, למקום מושבה של המבקשת בארצות הברית. נקבע, כי המשיב הוכיח קיומם של התנאים למתן היתר המצאה מחוץ לתחום השיפוט, וכי הבקשה עמדה בתנאי תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות").
4. המבקשת עתרה לביטול היתר המצאה האמור, וטענה, כי המשיב אינו עומד בתנאים הנדרשים למתן היתר המצאה; כי המשיב כשל מלהוכיח קיומה של עילת תביעה, בין היתר, בהתאם לדין האמריקאי החל; כי הפורום הישראלי הוא פורום בלתי נאות בהינתן תניית בורות הסכמית בתוקף, ובשים לב למירב הזיקות; וכי המשיב פועל בחוסר תום לב.

בהקשר זה אעיר, כי המשיב עשה דין לעצמו וצירף לתגובתו לבקשת רשות הערעור ראיות נוספות על מנת לתמוך בטענתו לקיומה של עילת תביעה. צירוף זה הביא את המבקשת לעתור למחיקת תגובתו. התנהלות המשיב מנוגדת לדין ולפסיקה, וממילא לא היה צורך בראיות אלה, נוכח האמור לעיל.

8. תקנה 500(א7) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (חלופה אשר הוספה בסוף שנת 2018; כיום תקנה 166(5) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018), מאפשרת המצאה במקרה שבו "התובענה מבוססת על נזק שנגרם לתובע בישראל ממוצר, משירות או מהתנהגות של הנתבע, ובלבד שהנתבע יכול היה לצפות שהנזק ייגרם בישראל וכן שהנתבע, או אדם קשור לו, עוסק בסחר בין-לאומי או במתן שירותים בין-לאומיים בהיקף משמעותי". התקנה נועדה בעיקר לאפשר בירור של תביעות צרכניות, אל מול ספקים או נותני שירות בינלאומיים.

11. נוכח האמור, סבורני כי אין להתערב בהחלטת בית המשפט קמא, ולפיכך נדחית בקשת רשות הערעור. בשים לב להתנהלות המשיב בהגישו ראיות נוספות במסגרת הבקשה ללא קבלת רשות, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשפ"ב, 19 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.

גד גדעון, שופט